
 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO  ŘÍZENÍ     

ve smyslu ustanovení § 127 odst. 1 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, (dále jen „Zákona“)  

 

Sdružení zadavatelů dle 

ust. § 7 Zákona 

(zadavatel): 

Středočeský kraj 

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČO: 70891095 

zastoupen: Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a veřejných 

zakázek 

a 

Obec Psáry  

Sídlo: Pražská 137, PSČ 252 44 Psáry  

IČO: 00241580  

Zastoupená: Milanem Váchou, starostou obce 

Veřejná zakázka: 
II/105 Psáry, průtah 

Otevřené podlimitní zadávací řízení dle ust. § 52 písm. b) Zákona na zadání 

podlimitní veřejné zakázky na stavební práce 

 

Středočeský kraj, jakožto zadavatel zastupující shora uvedené sdružení zadavatelů v zadávacím řízení 

na zadání veřejné zakázky s názvem: „II/105 Psáry, průtah“ zahájeném odesláním oznámení o zahájení 

zadávacího řízení k uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek dne 19. 3. 2018 a uveřejněném pod ev. 

č. Z2019-008955, rozhodl podle ust. § 48 odst. 2 písm. a) Zákona,    

tímto ruší zadávací řízení s názvem: „II/105 Psáry, průtah“, a to s následujícím odůvodnění: 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 17. 7. 2019 do 11:00 hodin obdržel v tomto zadávacím řízení 

nabídku pouze jednoho účastníka zadávacího řízení. Tento jediný účastník zadávacího řízení byl však 

rozhodnutím zadavatele ze dne 24. 7. 2019 vyloučen z účasti v zadávacím řízení, a to z důvodu, že ve své 

nabídce, konkrétně v krycím listu nabídky, v čl. 3.1 návrhu smlouvy o dílo a v oceněném soupisu prací, 

dodávek a služeb s výkazem výměr, uvedl celkovou nabídkovou cenu za plnění veřejné zakázky 

převyšující předpokládanou hodnotu veřejné zakázky a tedy nabídkovou cenu stanovenou v rozporu 

s ustanovením čl. v čl. 3 zadávací dokumentace. Zadavatel tedy vyloučil jediného účastníka zadávacího 

řízení z důvodu dle ust. § 48 odst. 2 písm. a) Zákona s tím, že jeho účast ve smyslu ust. § 47 odst. 2 písm. 

a) Zákona zanikla ke dni 8. 8. 2019. 

S ohledem na popsané skutečnosti není v zadávacím řízení žádný účastník zadávacího řízení 

a zadavateli nezbývá jiný postup, než zrušit zadávací řízení dle ust. § 127 odst. 1 Zákona, neboť po 

uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení. 

 

V Praze  

Martin Herman 

radním Středočeského kraje 

pro oblast investic a veřejných zakázek 


		2019-09-10T12:05:52+0200
	Martin Herman 942576243c95876b82a4cab612f45756aa9fb083




